CNPJ
01.011.976/0001-22. Objeto: Fornecimento e instalação de sistema
integrado de Circuito Fechado de Televisão (CFTV), Controle de
Acesso (SCA) e Controle de Segurança Perimetral (SCP) nos edi-
fícios do MDIC; Itens de 1 ao 54 no valor Global de R$ 2.775.273,97
(dois milhões, setecentos e setenta e cinco mil, duzentos e setenta e
três reais e noventa e sete centavos). Vigência: 26/12/2012 a
25/12/2013; Data de assinatura: 26/12/2012; Assinaturas: LUIZ AN-
TONIO DE SOUZA CORDEIRO - Subsecretário de Planejamento,
Orçamento e Administração, pelo MDIC, GUILHERME DE SIQUEI-
RA BARROS, Representante Legal, pela Contratada.

[...]

no- 13/2012 (1) - Oriunda do Pregão 51/2012. Fornecimento dos itens
1, 2, 3 e 4; Contratada: PONTUAL COMERCIAL LTDA ME. CNPJ
05.467.522/0001-11. Objeto: Aquisição de suprimento de informática
de uso contínuo, destinados ao estoque do almoxarifado do MDIC;
Valor Global de R$ 237.243,00 (duzentos e trinta e sete mil, duzentos
e quarenta e três reais). Vigência: 06/12/2012 a 05/12/2013; Data de
assinatura: 06/12/2012; Assinaturas: LUIZ ANTONIO DE SOUZA
CORDEIRO - Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Admi-
nistração, pelo MDIC, ROBERTO WEBER DA ROCHA FILHO,
Representante Legal, pela Contratada.

[...]

Fornecimento dos itens
5, 6, 7 e 8; Contratada: SUPRIVILLE COMÉRCIO DE MATERIAIS
PARA ESCRITÓRIO LTDA ME. CNPJ 08.650.521/0001-04. Objeto:
Aquisição de suprimento de informática de uso contínuo, destinados
ao estoque do almoxarifado do MDIC; Valor Global de R$ 78.050,00
(setenta e oito mil e cinquenta reais). Vigência: 06/12/2012 a
05/12/2013; Data de assinatura: 06/12/2012; Assinaturas: LUIZ AN-
TONIO DE SOUZA CORDEIRO - Subsecretário de Planejamento,
Orçamento e Administração, pelo MDIC, MAURO JOSÉ CORREIA,
Representante Legal, pela Contratada.

[...]

no- 13/2012 (3) - Oriunda do Pregão 51/2012. Fornecimento do item 9;
Contratada: MICROSENS LTDA. CNPJ 78.126.950/0003-16. Objeto:
Aquisição de suprimento de informática de uso contínuo, destinados
ao estoque do almoxarifado do MDIC; Valor Global de R$ 88.500,00
(oitenta e oito mil e quinhentos reais). Vigência: 06/12/2012 a
05/12/2013; Data de assinatura: 06/12/2012; Assinaturas: LUIZ AN-
TONIO DE SOUZA CORDEIRO - Subsecretário de Planejamento,
Orçamento e Administração, pelo MDIC, LUCIANO TERCILIO
BIZ, Representante Legal, pela Contratada.

[...]

e demais anexos, para todos os fins e efeitos de direito. CONTRA-
TADA: DATEN TECNOLOGIA LTDA, CNPJ no- 04.602.789/0001-
01. Vigência: 12 (doze) meses contados da data da assinatura. DATA
DA ASSINATURA: 21 de Dezembro de 2012. Valor Global da Ata:
R$ 2.231.730,00 (Dois milhões duzentos e trinta e um mil setecentos
e trinta reais). SIGNATÁRIOS: Pelo INPI: Jorge de Paula Costa
Ávila - Presidente do INPI e pela Empresa Daten Tecnologia Ltda -
José Pacheco de Oliveira Júnior.

Processo No- 52400.049858/2012. ESPÉCIE: Ata de Registro de Pre-
ços no- 10/2012 referente ao Pregão Eletrônico SRP no- 27/2012, Item